•\\$ (o) 80

De baptismo & eius effectu.

Titulus XXXII.

S V M M A R I A.

- 1 Baptismus est fundamentum omnium sacramentorum sine quo nemo saluari potest.
- 2 De non baptatis quantum ad spiritualem penam ecclesia non iudicat.
- 3 Quantum ad corporales penas ecclesia iudicat de eis qui foris sunt.
- 4 Est triplex fluminis, in quo necessaria sunt verbum Ego te baptizo in nomine Patris Filij & Spiritus sancti, & elementum à qua.
- 5 Parvulus in eo dimittitur originale peccatum.
- 6 Adultis baptismō consentientibus originale & actuale.
- 7 Sed non liberat à pena delicti in praedium reipublica vel privati, nemo potest seipsum baptizare.
- 8 Si probabilitur dubitetur an quis sit baptisatus quid juris est.
- 9 Flaminis baptismus est spiritus sancti qui inuisibiliter baptizat cor interius, prodest adultis tantum.
- 10 Sanguinis baptismus est quando quis occiditur profide christiana & prodest tam adultū quam parvulis.

SVBI CIVITVR hic titulus, quia baptis mus est fundamentum & omnium sacramentorum, c. i. & fin. de presb. non baptiz. vide sess. 7. de baptif. & est sacramentum necessarium, sine quo nemo saluari potest, c. firmissime de consecr. dist. 4. c. maiores hoc tit. de non baptizatis & quantum ad spiritualem penam ecclesia non iudicat, quia non potest eos
OOOOO 2 excom-